
  

1 
 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka a vybavení nábytkem včetně dopravy a montáže Dětského 

terapeutického centra Trnová a ZDVOP Delfínek pro děti od 0 do 18 let. 

 

2. SEZNAM OSLOVENÝCH DODAVATELŮ 

Zadavatel zaslal dne 24. 10. 2024 výzvu k podání nabídky následujícím dodavatelům: 

1. ARTEO CZ s.r.o., IČO: 18240160, se sídlem Tržní 818, 336 01 Blovice 

2. DUAN spol. s r.o., IČO: 62621050, se sídlem Plzenecká 2652/8, 326 00 Plzeň 

3. Truhlářství Za farou s.r.o., IČO: 04934482, se sídlem Šeříkova 980, 330 27 Vejprnice 

 

3. POVĚŘENÉ OSOBY 

K otevírání, posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil dne 25. 10. 2024 následující osoby: 

1. Mgr. Richard Volín, administrátor, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

2. Mgr. Lucie Křenová, právnička, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Vybavení nábytkem Dětského terapeutického centra Trnová a ZDVOP 
Delfínek pro děti od 0 do 18 let 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/185/CN/24 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

4696/24/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P24V00000573 

ODKAZ E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11612.html 

ODKAZ VVZ: ……………..…….. 

ODKAZ TED: ……………..…….. 

ZADAVATEL: Dětský domov Trnová, příspěvková organizace 

SÍDLO: Trnová 200, 330 13 IČO: 00671045 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Helena Tichá, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: ………………………. 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Richard Volín E-MAIL: richard.volin@cnpk.cz  

DRUH VZ: dodávky REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

poptávkové, 
uzavřená výzva 

FINANCOVÁNO Z EU: --- 

mailto:richard.volin@cnpk.cz


2 
 

3. Petra Varvařovská, ekonom, Dětský domov Trnová, příspěvková organizace 

4. Anna Koudelová, vrchní sestra, Dětský domov trnová, příspěvková organizace 

 

4. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek (do 5. 11. 2024 do 10:00 hodin) byly podány 3 elektronické nabídky: 

 

Nabídka Dodavatel Sídlo, IČO Doba doručení 
(den, čas) 

Poznámka 

E1 ARTEO CZ s.r.o. 
Tržní 818, 336 01 
Blovice 
IČO: 18240160 

1. 11. 2024 
08:45:59 hod. 

Nabídková cena: 
1 196 710 Kč bez DPH 
Doba dodání: 30 
kalendářních dnů 
Záruka: 24 měsíců 
3 reference 

E2 DUAN spol. s r.o. 
Plzenecká 2652/8,  
326 00 Plzeň 
IČO: 62621050 

1. 11. 2024 
09:32:30 hod. 

Nabídková cena:  
1 178 330 Kč bez DPH 
Doba dodání: 21 
kalendářních dnů 
Záruka: 48 měsíců 
3 reference  
 

E3 Truhlářství Za farou s.r.o. 
Šeříkova 980, 330 27 
Vejprnice 
IČO: 04934482 

4. 11. 2024 
08:18:50 hod. 

Nabídková cena:  
1 225 890 Kč bez DPH 
Doba dodání: 30 
kalendářních dnů 
Záruka: 24 měsíců 
3 reference  
 

 

5. VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Zadavatel nevyřadil žádnou nabídku. 

 

6. POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, která zahrnovala dílčí kritéria: 

a) Nabídková cena (váha 50 %), 

b) Doba dodání (váha 20 %), 

c) Délka záruky (váha 15 %), 

d) Zkušenosti dodavatele (váha 15 %). 



3 
 

Způsob hodnocení: Kritérium a) – nejnižší celková cena v Kč včetně DPH byla vydělena hodnocenou cenou 

a výsledek vynásoben váhou 50, vznikl počet bodů v kritériu a). Kritérium b) – maximální doba dodání je 

30 kalendářních dnů; minimální doba dodání pro účely hodnocení je 15 kalendářních dnů; nabídne-li 

dodavatel kratší dobu než 15 kalendářních dnů, bude do vzorce dosazeno 15 dnů; nejkratší doba plnění 

byla vydělena hodnocenou dobou plnění ve dnech, výsledek byl vynásoben hodnotou váhy 20, čímž vznikl 

počet bodů v kritériu b). Kritérium c) – minimální délka záruky je 24 měsíců; maximální délka záruky pro 

účely hodnocení je 60 měsíců; nabídne-li dodavatel záruku delší než 60 měsíců, bude do vzorce dosazeno 

60 měsíců; hodnocená délka záruky byla vydělena 60, výsledek byl vynásoben hodnotou váhy 15, vznikl 

počet bodů v kritériu c); dodavatelé u všech položek v Příloze č. 2 Výzvy nabídnou jednotnou délku záruky; 

Kritérium d) – hodnoceny byly referenční dodávky, které dodavatelé uvedli v Příloze č. 1 Výzvy; referenční 

dodávka se týká dodávek nábytku v posledních 3 letech před zahájením poptávkového řízení v hodnotě 

min. 500 000,- Kč bez DPH; za každou doloženou referenční dodávku obdržel dodavatel 5 bodů, max. 15 

bodů za 3 doložené dodávky; dodávky mohou být dokončené nebo probíhající se splněným limitem za 

dané období 3 let. 

 

7. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídka Účastník 

Kritérium a) 
Nabídková 
cena v Kč 
bez DPH 

Kritérium b) 
Doba 

dodání 

Kritérium c) 
Délka 
záruky 

Kritérium d) 
Zkušenosti 
(reference) 

Celkový 
počet bodů 

Pořadí 

E1 ARTEO CZ s.r.o. 
1 196 710,- 
(49,23 b.)  

30 dnů 
(14 b.) 

24 měsíců 
(6 b.) 

3 reference 
(15 b.) 

84,23 b. 2. 

E2 DUAN spol. s r.o. 
1 178 330,- 

(50 b.) 

21 dnů 

(20 b.) 

48 měsíců 

(12 b.) 

3 reference 

(15 b.) 

97 b. 1. 

E3 Truhlářství Za 
farou s.r.o. 

1 225 890,- 

(48,06 b.) 

30 dnů 

(14 b.) 

24 měsíců 

(6 .) 

0 referencí* 

(0 b.) 

68,06 b. 3. 

* Poznámka: Dodavateli Truhlářství Za farou s.r.o. nebyly uznány reference, protože se týkaly oken a dveří, nikoli přímo 

nábytku. 

 

8. VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl dne 5. 11. 2024 o výběru dodavatele DUAN spol. s r.o., IČO: 62621050, se sídlem 

Plzenecká 2652/8, 326 00 Plzeň, který dosáhl nejvyššího počtu bodů ze všech dodavatelů, splnil podmínky 

účasti a jeho nabídka vyhověla požadavkům zadavatele. 

 

9. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 6. 11. 2024 kupní smlouvu s dodavatelem DUAN spol. s r.o., IČO: 62621050,  

se sídlem Plzenecká 2652/8, 326 00 Plzeň, ve které byla sjednána cena 1 178 330,- Kč bez DPH 

(1 425 779,30 Kč vč. DPH). 

 



4 
 

10. PODDODAVATELÉ 

Vybraný dodavatel DUAN spol. s r.o. nevyužije poddodavatele. 

 

11. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

 

V Trnové 

 

Mgr. Helena Tichá 
ředitelka 
Dětský domov Trnová, příspěvková organizace 
za zadavatele 

 


		2024-11-06T14:38:28+0100
	Mgr. Helena Tichá




